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SUNUġ  

  

  

      

Hızla değiĢen ve geliĢen dünyada yaratıcı ve eleĢtirel düĢünebilen, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık 
bireyler yetiĢtirebilmek ve çağın gerektirdiği eğitim öğretim anlayıĢını sistemli bir devam ettirebilmek için bir 
planlamaya ve bu planlamanın etkin bir Ģekilde faaliyete geçmesine ihtiyaç vardır. 

 

 ÇalıĢmalarımıza yön vermek ve çalıĢmalarımızı hızlandırmak için hazırladığımız bu stratejik plan 
sayesinde iyi organize olmuĢ bir ekip olarak kurumsal hedeflerimize en kısa zamanda ulaĢmamız sağlanacaktır. 
 

Okul stratejik planlama çalıĢmalarına önce SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. Swot analizi idari personelin ve 
öğretmenlerin katılımıyla ve varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesiyle yapılmıĢtır. Kurumun hedefleri, hedeflere 
ulaĢmak için gerekli eylem planları ve performans göstergeleri alanımızda ortaya konulmuĢtur. Hedeflerimizi ne 
ölçüde gerçekleĢtirdiğimizi belirleyebilmek için her yılsonunda hedeflerimiz gözden geçirilecek, eksiklikler 
giderilecek ve gereken yenilikler yapılacaktır. 
 

 Kurumumuzun kalitesini arttırmayı, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmayı ve vizyonumuzda belirttiğimiz 
Ģekilde öğrenci merkezli, ekip ruhuna sahip anlayıĢı geliĢtirmeyi, ülkemize faydalı ve milletimize bağlı bireyler 
yetiĢtirmeyi ilke edinmekteyiz.  
 

 Okul stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen stratejik plan ekibine ve tüm paydaĢlarımıza 
katılımlarından dolayı teĢekkür ederim. 
  

  

  

                                                     Dere KUTANOĞLU  

Okul Müdürü                           
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ  

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  

  
Tablo 1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  
  

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri  
  

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

Dere KUTANOĞLU  Okul Müdürü  Fatma ARISOY  Okul Öncesi Öğretmeni  

Elif YÜKSEL  Sınıf Öğretmeni  BüĢra YAĞCIOĞLU  Veli  

AyĢegül AYTEMĠZ  Sınıf Öğretmeni  Hasan YAĞCIOĞLU Okul Personeli  

  

1.2. Planlama Süreci:  

  
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi‟ nin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 

kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiĢtir.  

  

 

2. DURUM ANALĠZĠ  
Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 

dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu 

analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 

ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır.  

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır;  
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• Kurumsal tarihçe  

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi  

• Mevzuat analizi  

• Üst politika belgelerinin analizi  

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi  

• PaydaĢ analizi  

• KuruluĢ içi analiz  

• DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)  

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi  

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi  

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
  

Kadınların Fırtına Deresi‟nden sırtlarında sepetlerle kum taĢıyarak erkeklerinse çevreden kayalar, taĢlar 

getirip de kadın erkek genç yaĢlı el ele verip yürekleriyle ve alın terleriyle betonunu attıktan sonra 1952 yılında 

eğitim ve öğretime açtıkları bir eğitim kurumudur Topluca Ġlköğretim Okulu. 

Okul yapılmadan eğitim öğretim ihtiyacını karĢılamak için onlarca Toplucalı genç, ilçemiz köylerinden 

olan Dikkaya‟da yer alan okula gitmekte ve yaz kar kıĢ demeden onlarca kilometre yolu yürümekteydi. 

Daha evvelinden ise köyde bir okul yaĢantısı olmadığı için önceki yıllarda sadece camilerde Osmanlı 

Devleti yıllarından kalma daha çok da dinî derslerin okutulup öğretildiği medrese eğitimi verilirdi. 

Okulun hizmete geçtiği dönemde ilk öğretmeni Fehmi Kepenek olmuĢtur. Fehmi Kepenek‟in anılarından 

ve köy halkı ile yapılan sohbetlerden anlaĢıldığı üzere de köy okulunda ilk okuyan öğrencilerin yaĢ ortalaması 16, 

17 ve 18‟dir. Okulun yapıldığı bu ilk yıllarda kız öğrencilerin okula katılımı % 10 civarlarındadır. Ancak zamanla 

bu oran artmıĢ günümüzde ise % 100 „e ulaĢmıĢtır. Çünkü daha önce köyde bir okul yoktur ve yeni yapılan okul, 

okul hayatına geçen ve eğitim öğretime ilgi duyan köy halkı ile dolmuĢtur. Bu yüzden de okul zamanla ihtiyaca 

cevap veremez duruma gelir. Yeni bir okul yapma zamanı gelmiĢtir. 

… ve 1970‟lı yılların baĢında köy merkezindeki bir tepenin üzerine, köylünün genç yaĢlı hep beraber 

desteğiyle ve devlet eliyle Ģuan ki okuldan önce eğitim veren okul yapıldı. Okul üç derslikli bir yapıya sahipti ve 

tek bir binadan müteĢekkildi. Ancak yine zamanla köyde artan nüfus artıĢı, köy nüfusunun 3500‟lere dayanması 

ek binalar yapmaya teĢvik etti devleti ve köylüyü. Bu yüzden de ilk önce bir baraka eklendi okul alanına artık 

eğitim ve öğretim iki binada devam etmekteydi. Lojmanı da olan bir köy okulu vardı artık ortada. Köyde bu arada 

artan nüfus okula gelen öğretmen sayısını da zamanla arttırmıĢtı. Tarihler artık 1994 yılını göstermektedir. Köy nüfusu 

iyice artmış ve okula gelen öğrenci sayısı üç yüzleri aşmıştır. Köye artık bu okul da dar gelmektedir. Hal-ı hazırda olan okul 

yıkılacak ve yerine devletin sekiz yıllık eğitimi destekleyecek okulu yapılacaktır. İki proje vardır ortada. Biri oldukça büyük bir 
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projedir ancak o okul alanının projeyi kaldıracak büyüklükte olmaması yüzünden uygulanamaz. Maalesef diğer küçük proje 

yapılmak zorunda kalır. 

Nihayet o proje yapılır ve zaten Türkiye’de sekiz yıllık eğitimin uygulandığı pilot okul olan Topluca İlköğretim 

Okulu’nda 1994 yılında yeni okulla birlikte sekiz yıllık eğitime geçilir. O zamanın müdürü ise Dursun Ali KESTİOĞLU’ DUR. 

1997 1998 yıllarında öğrenci mevcudu 385 olunca okula bir kat daha atılır ve okul bugünkü konumuna ulaşmış olur. 

İlk mezunlarını da o yıl vererek… 

Günümüzde ise köy okullarında eğitimin belli bir seviyenin üzerine çıkmamasından dolayı, yöre halkının da gurbette 

olması nedeni ile yöre halkı çocuklarına daha iyi bir eğitim vermesi amacıyla bulundukları şehirlere çocuklarını da götürmek 

zorunda kalmışlardır. Ancak fırsat buldukça da köyüne gelmekte tatillerini köyünde geçirmektedir. Bu köy halkının iyi bir 

eğitim ve öğretim verildiği takdirde ve de okulun fiziki donanımı günün şartlarına uygun olduğu takdirde yeniden köyüne 

döneceği ve çocuklarının kendi köylerinde, kendi kültürleri içerisinde yetişmelerinden taraf oldukları yapılan sohbetler ve 

araştırmalarla anlaşılmıştır. 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı başında İstanbul Ticaret Odası tarafından "Milenyum Okulları" kapsamında yapılan 

yeni binamız tamamlanarak hizmete başlamıştır.  

  

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  
 

2019-2023 Stratejik planlamaları çevresinde süreç içerisinde gerekli inceleme ve 

araĢtırmalar yapılmıĢ olup süreç içerisinde pandemi meydana gelmesi sebebiyle aksamalar 

oluĢmuĢtur. Pandemi sonrası söz konusu aksamaların telafisi yönünde çalıĢmalar yapılmıĢ 

olup süreçteki eksik kalan yönler tamamlamaya çalıĢılmıĢtır.  

  

Önceki planda yer alan hedeflere kısmen ulaĢılması nedeniyle yeni oluĢturulacak 

planlamalarda geçmiĢ dönemdeki amaç ve hedeflerden yararlanılması ve yeni oluĢturulan 

planlamaların içerisinde kısmen yer alması uygun olacaktır.  

  

Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileĢtirilmesi ihtiyacı bulunmaktadır. Bu nedenle 

yeni amaçlar oluĢturularak hedef ve performans göstergeleri belirlenmiĢtir.  
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  

  

Sayı  Adı  

12056  Devlet Memurları Kanunu  

25269  Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  

 5018  
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol  
Kanunu  

9972  

Strateji GeliĢtirme Birimlerinin 

ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında  

Yönetmelik  

55  Kamu Reformu  

14  
Ġlçe, Okul ve Kurumlarda Stratejik  
Plan Yapılmasına iliĢkin Genelge  

  

YASAL ÇERÇEVE  

**1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  

**222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Temel Kanunu  

**657sayılı Devlet Memurları Kanunu  

**4357 sayılı Ġlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve  

Bu Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun  

**1702 sayılı Ġlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun  

**Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği  

**Ġlköğretim Kurumları Sınıf Geçme Yönetmeliği  
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**Ġlköğretim Kurumları Ödül ve Disiplin Yönetmeliği  
**Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

**Milli Eğitim Bakanlığı ile Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlilerle Öğrencilerin  

Kılık Kıyafetlerine ĠliĢkin Yönetmelik  

**Milli Eğitim Bakanlığı ve Bakanlığa bağlı kuruluĢlardan gelen genelgeler  

**Ġlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi  

MEB Talim ve Terbiye Kurulu BaĢkanlığı tarafından onaylanmıĢ olan öğretim programlarının 

uygulama esasları ile ilgili kurul kararları Kalkınma plan ve programlarında yer alan politika 

ve hedefler  doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali Ģeffaflığı sağlamak üzere, kamu mali 

yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali 

iĢlemlerin muhasebeleĢtirilmesini, rapor edilmesi ve mali kontrolü düzenleme amacıyla 

oluĢturulan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde “Kamu 

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” denilmektedir.  

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzey ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü 

olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine iliĢkin takvimin tespitine, stratejik 

planların kalkınma planı ve programlarla iliĢkilendirilmesine yönelik usul ve esasların 

belirlenmesinde Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı yetkilendirilmiĢtir.  

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan vizyon, misyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 

bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye iliĢkin diğer hususları 

belirlemede Maliye Bakanlığı yetkilidir.  

Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından 

birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluĢ bütçelerinde yer alır.  

Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleĢtirilir.  
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“06.01.2006 tarihli ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Strateji 

GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” düzenleyici ve 

denetleyici kurumlar hariç olmak üzere genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 

Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları‟ nı içerir.  

Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayıĢının oluĢturulması, kamu reformunun temel 

amaçlarındandır. Milli Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı genelgesi ile bu reformun, MEB‟e 

bağlı kurumlarda gerçekleĢmesi için çalıĢmalara baĢlanmıĢtır.   

Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Milli Eğitim Bakanlığı 

Merkez,TaĢra ve YurtdıĢı teĢkilatı ile MEB‟e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik 

planlama  faaliyetlerinin gerçekleĢtirilmesine iliĢkin usul ve esasları içerir.  

Yasal dayanaklar doğrultusunda çalıĢmalar baĢlatılmıĢ; 2024 – 2028 yıllarını kapsayacak 

Ģekilde ĠTO ġehit BinbaĢı Ömer Aktuğ Ġlkokulu Stratejik Planı hazırlanmıĢtır.  

  

  

  

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi  

  

  

• 12. Kalkınma Planı  
• CumhurbaĢkanlığı Programı,  

• Orta Vadeli Program,  

• CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı,  

• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı,  

• Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı,  

• Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile  

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 
eylem planları 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi  

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu  
Faaliyet Alanı  Ürün/Hizmetler  

  

  
Öğretim-eğitim faaliyetleri  

  
Öğrenci ĠĢleri  
Kayıt-nakil iĢleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme  
  

  

  
Rehberlik faaliyetleri  

  
Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek  
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek  

Sosyal faaliyetler  
  Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinliklerin yürütülmesi  
  Ġnceleme, tanıma ve araĢtırma amaçlı gezilerin düzenlenmesi  

Sportif faaliyetler  
  Geleneksel Çocuk oyunları kapsamın öğrencilerin katılımlarını            
sağlanması, bu alanda müsabaka ve turnuvaların düzenlenmesi  

Kültürel ve sanatsal faaliyetler    Sergi, Panel, Konferans ve Seminer gibi etkinlikler düzenlemek  

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
geliĢim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…)  

   Okul Merkezli GeliĢim Planı çerçevesinde hizmet içi eğitim    
planlaması ve yürütülmesi  
   ĠĢ sağlığı ve güvenliği çerçevesinde eğitimler düzenlenmesi    
Hijyen eğitimlerinin verilmesi  

Okul aile birliği faaliyetleri  
  Okul ihtiyaçlarının sağlanması adına çalıĢmalar yapılması  
   

Öğrencilere yönelik faaliyetler    Okul nakil kayıt alanlarının ilgili kuruluĢlarla organize edilip 
düzenlenmesi  
  Kayıt-Nakil iĢlemlerinin yapılması  
  Devam-Devamsızlık sürecinin takip edilmesi  
  Öğrenci Sağlık Taramaları Ġle AĢı Uygulamalarını Toplum Sağlığı 
Merkezi ve Aile Hekimliği Vasıtasıyla Yapılmasını Sağlamak  
  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri    Kazanım Değerlendirme ölçeklerinin hazırlanıp, uygulanmasının 
sağlanması ve sonrasında e okula iĢlenmesi süreçlerinin takibi  

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler     Okulda eğitimin düzenli olarak iĢleyiĢini sağlama  
   Ders dıĢı eğitim çalıĢmalarının iĢleyiĢini sağlama  
   Ġl MEM koordinesinde yürütülen farklı konulardaki eğitim     
programlarının uygulanmasını sağlamak  
  Öğrencilerin kiĢisel ve sosyal açıdan değerler açısından donanması 
için değerler eğitimi almalarını sağlamak  
  Ders programı ile zaman çizelgesini hazırlamak  
   Öğrencilerin zararlı alıĢkanlıklardan uzak ve güven içinde eğitim 
almalarını sağlamak  
  Engelli öğrencilerle ilgili tedbirler almak  
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Ders dıĢı faaliyetler    ÇeĢitli spor dallarında öğrencilerin yetiĢmesi için gerekli egzersizlerin 
ve  çalıĢmaların yapılmasını sağlamak ve bu öğrencilerin ilgili 
yarıĢmalara katılmak için gerekli iĢlemleri yerine getirmek. 
  Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak.  
Satranç, Dama, Mangala gibi zekâ oyunlarının öğrencilerle tanınıp 
oynanmasını  sağlamak. 

2.6. PaydaĢ Analizi  

    EK-1 PaydaĢ Sınıflandırma Matrisi  
  

PAYDAġLAR  
ĠÇ PAYDAġLAR  DIġ  

PAYDAġLAR  
YARARLANICI    

ÇalıĢanlar, Birimler  Temel ortak  Stratejik ortak  Tedarikçi  MüĢteri, 
kitle  

hedef  

Okul Müdürü             

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü             

Öğretmenler               

Öğrenciler               

Veliler             

Okul Aile    
Birliği  

           

Okul Destek Personeli             

Ġlçe Belediye BaĢkanlığı             

Kaymakamlık             

Dernekler             

Hayırseverler             

Mezunlar             

Mahalle    
Muhtarlığı  

           

Sağlık Ocağı               

Gençlik ve Spor Müdürlüğü             

Ġtfaiye             

   Tabloda yer paydaĢların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değiĢkenlik gösterebilir.  
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EK -2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi  
  

  
PaydaĢ   

    

MEB       Bağlı olduğumuz merkezi 
idare  

1  

Öğrenciler       
Hizmetlerimizden 

Yararlandıkları için  1  

Veliler       Hizmet verilen  1  

Okul Aile Birliği      
O  

  Amaç ve hedeflerimize 
UlaĢmak iĢ birliği  
yapacağımız kurumlar  

  
..  

  
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi  

  
Ürün/Hizmet  

  

  

  

  

  
Yararlanıcı  
(MüĢteri)  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler   o                  

Veliler                        

Üniversiteler      
o  o  

         
 

    

Medya      o  o                 

Uluslararası kuruluĢlar  
      

o  
   

o  
          

Meslek KuruluĢları                         

Sağlık kuruluĢları  
    

o  
                 

Diğer Kurumlar                      
o  

 

Özel sektör  
    

 o  
      

o  
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2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz  
  

  

Tablo 4.Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu  
Okul/Kurum Ġçi  Analiz Ġçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları  Erkek Öğrenci : 19 
Kız Öğrenci :14 
Toplam :33 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif baĢarı verileri  
Resim yarıĢmalarında ilçe dereceleri(1.lik,2.lik,3.lük)  

Öğrenme stilleri envanteri  Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır.  

Devam-devamsızlık verileri  Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır.  

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi  
Okul müdürlüğü tarafından uygulanmaktadır.  

Ġnsan kaynakları verileri  Okulumuzda 1 idareci, 3 öğretmen,1 kadrolu hizmetli ve 2 ĠġKUR personeli 
bulunmaktadır.  
  

Öğretmenlerin  hizmet   içi  
eğitime katılma oranları  

Öğretmenlerimiz hizmet içi çalıĢmalara %95 oranında katılmaktadırlar.  

Öğrenme ortamı verileri  12 Derslik, 2 Laboratuvar,1 Z-Kütüphane, 1 Çok Amaçlı Salon ile eğitime 
ortam sağlamaktadır.  

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi  

Okul müdürlüğü tarafından uygulanmaktadır.  



 

2.7.1.Ġnsan Kaynakları  
  

Okul TeĢkilat ġeması   
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2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı:  
Sıra  
No  

 
Görevi  

 
Erkek  Kadın  

 
Toplam  

1  
Müdür        - 1 1  

    

        Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu:  
Eğitim Düzeyi                2024 Yılı Ġtibari Ġle  

KiĢi Sayısı  %  

Ön Lisans  -  -  

Lisans                          -  - 

Yüksek Lisans  1 100 

  

       Kurum Yöneticilerinin YaĢ Ġtibari ile dağılımı:  
 YaĢ Düzeyleri  2024 Yılı Ġtibari Ġle   

KiĢi Sayısı   %  

30-40   1  100  

  

Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler:  
Hizmet Süreleri  KiĢi Sayısı  

 15-20 Yıl   1 

  

               

   



 

        

 

 

  2.7.2.Ġnsan Kaynakları   

2024  Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı:  
Sıra  
No  

BranĢı   Erkek  Kadın  Toplam  

1  Sınıf Öğretmeni  0  2  2 

2  Okul Öncesi   0  1 1  

TOPLAM   0  3 3 

    

Öğretmenlerin YaĢ Ġtibari ile Dağılımı:  
          YaĢ Düzeyleri  KiĢi Sayısı  

20-30                                                2  

30-40                                                 2 

  

 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri:  
Hizmet Süreleri  KiĢi Sayısı  

 1-5 Yıl  2 

5-10 Yıl  2 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) ĠliĢkin Bilgiler:  

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı:  
Sıra   
No  

Görevi  Erkek  Kadın  Eğitim  
Durumu  

Hizmet  

Yılı  
Toplam  

              

1  Hizmetli       1       -    LĠSE -  1 

2  SözleĢmeli ĠĢçi         -      2 -        -  2 

3  Sigortalı ĠĢçi         -      -     -         -  -  

  

  

  

ÇalıĢanların Görev Dağılımı   
S.NO  UNVAN  GÖREVLERĠ  

1  Okul müdürü  

      

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmeye,  

2. Okulu düzene koyar  

3. Denetler.  

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur.  

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar.  

  

 



 

3  Öğretmenler  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 Ġlkokullarda dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından 
okutulur.  

Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim 

öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler.  

Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.   

Ġlkokullarının 4 üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 
isteyen; din kültürü ve ahlâk bilgisi ve yabancı dil dersleri branĢ 
öğretmenlerince okutulur.   

Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar.  

Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine 
göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 
süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır.   

Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder.  

Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar 
ve uygularlar.  

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve 

iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar.  

  

4  
Yardımcı hizmetler 

personeli  

1.  

2.  

3.  

4.  

 

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak 
ve toplamak,   

BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,   

Hizmet yerlerini temizlemek,   

Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,   
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  6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 
eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler.  

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 
karĢı sorumludurlar.  

5  Kaloriferci  

8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar.  

9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek 
iĢleri yapar.  

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 
öğretmene karĢı sorumludur.  

11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar  

  

  

  

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

 Mevcut Kapasite   Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans  

Psikolojik  
DanıĢman  

Norm  
Sayısı  

Görev  
Yapan  

Psikolojik  
DanıĢman  

Sayısı  

Ġhtiyaç  
Duyulan  

Psikolojik  
DanıĢman  

Sayısı  

GörüĢme  
Odası  
Sayısı  

DanıĢmanlık Hizmeti Alan  Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili Düzenlenen  
Eğitim/PaylaĢım Toplantısı Vb. Faaliyet  

Sayısı  

Öğrenci  
Sayısı  

Öğretmen  
Sayısı  

Veli 

Sayısı  
Öğretmenlere  

Yönelik  
Öğrencilere  

Yönelik  
Velilere 

Yönelik  

  

11112GUL 

TGU-11™  

 

- 

  

 

1 

1112 

- 

2-0---  1- -  ---  - - 
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2.7.3.Teknolojik Düzey  

        Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:   
  

Araç-Gereçler  2024  

Bilgisayar  22  

Yazıcı  5 

Tarayıcı  1 

Akıllı tahta 9 

Projeksiyon  5 

Ġnternet bağlantısı  16mbit 

Güvenlik Kamerası  8 

Okul/kurumun Ġnternet sitesi  VAR 

   

2.7.4.Mali Kaynaklar  

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:   

Kaynaklar  2023  

Genel Bütçe   -  

Okul Aile Birliği   8.398,96 

Kira Gelirleri   -  

Döner Sermaye   -  

Vakıf ve Dernekler   -  

DıĢ Kaynak/Projeler   -  

TOPLAM   8.398,96 
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            Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:   

  

YILLAR  2021  2022  2023  

HARCAMA  

KALEMLERĠ  GELĠR  GĠDER  GELĠR  GĠDER  GELĠR  GĠDER  
Temizlik  

 

 

 

 

 

5.897,00 

 

 

 

 

 

  

9.723,00 

    
  
   
   
   
   
   
   
   

  

17.550,00 

  

Küçük onarım   505,00  

3.255,00 

 

1.770,00 

Bilgisayar 

harcamaları       

  

3.728,80 

Büro 
makinaları 
harcamaları  

  

1.180,00      

Telefon          

Yemek          

Sosyal 

faaliyetler  

       

1.600,00 

Jeneratör 
Mazot 

    638,00   

1.500,00 

Vergi harç vs         552,24 

 ĠSG   

1.505,00 

     

GENEL  5.897,00  3.190,00  9.723,00  4.893,00 17.550,00 9.151,04 

  

2.7.5.Ġstatistiki Veriler  
  

KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2024)  

ÖĞRETMEN  ÖĞRENC Ġ  OKUL  

Toplam öğretmen 
sayısı  

Öğrenci sayısı  
Toplam öğrenci  

sayısı  
Öğretmen baĢına düĢen 

öğrenci sayısı  
Kız  Erkek  

3 

  14 19 33 11 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları  
Yıllara Göre Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci  

Sayısı  

2021  2022  2023  2021  2022  2023  

10 10 10 10 8 8 

  

  

  

  

YerleĢim Alanı ve Derslikler  
  

  

  YerleĢim    

Toplam Alan (m
2
)   Bina Alanı (m2

)   Bahçe alanı (m2
)  

2994 2191  803  

  

  

Sosyal Alanlar  

  

 Sosyal Alanlar    

Tesisin adı  Kapasitesi (KiĢi Sayısı)   Alanı  

Kantin  -  -   

Yemekhane  75 45 m2  

Toplantı Salonu  -  -   

Konferans Salonu  100 70 m2  

Seminer Salonu  -  -   

  -  -   
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  

  
  

  

Politik ve yasal etmenler  
  

Ekonomik çevre değiĢkenleri  

  
Ġlçemizde bulunan siyasi ve sivil örgütlerden 
yasal yükümlülükler doğrultusunda 
okulumuzun eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını 
karĢılamada destek alımı.  
  

  
  

Velilerimizin büyük bir kısmı tarıma dayalı 
yaĢamaktadır. Velilerimizin içinde iĢsiz ya da 
günübirlik iĢlerde çalıĢanda bulunmaktadır.   

Sosyal-kültürel çevre değiĢkenleri  
  

Teknolojik çevre değiĢkenleri  

  
  

Ġlçemizde ve okulumuzun bulunduğu 
bölgede tarım sektörü yoğunluktadır.  
Okuma yazma oranı yüksektir.  

  
  

Hemen her alanda olduğu gibi eğitimde de teknoloji 
kullanımı artmaktadır.   
Dersliklerimizin % 100 ünde akıllı tahta 
bulunmaktadır.  
Ayrıca sınıflarımızın hepsinde internet bağlantısı 
bulunmakla birlikte sağlıklı kullanılmaktadır.  
Teknolojinin eğitim öğretimde olumlu yanlarının 
yanında, olumsuzlukları da yaĢanmaktadır. 
Öğrencilerin cep telefonu, bilgisayar, internet vb. 
teknolojik araçları bilinçli kullanılmamasından 
kaynaklanan zararlar söz konusudur. Ödev 
hazırlama, kitap okuma gibi etkinliklere ayrılan 
zamanın azalmasına, neden olmaktadır.   

Ekolojik ve doğal çevre değiĢkenleri  
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2.9. GZFT Analizi  
  

Okulumuzun Ģu anki hazır bulunuĢluk durumu ile belirlenen hedefler arasındaki mesafeyi kat etmek için gerekli 
çalıĢmaları organize etmekte kullanılacak olan verilerin değerlendirilmesi   

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ   ZAYIF YÖNLERĠMĠZ  
• Sınıflarımızda bulunan öğrenci 

mevcutlarının var olan standartlarda 
olması  

• Bulunduğu bölgeye kurulan ilk okul 
olması.  

• Ġyi bir öğrenci disiplini ve okul kültürü  
• Bütün sınıflarımızda akıllı tahta 

sisteminin kurulu olması, çoğu 
öğretmenimiz ders iĢlerken teknolojik 

olanaklardan faydalanmaktadır.  
• Yüksek  nitelikli  öğretmenler 

 ve personel  

• Çevreye  göre  mevcut  teknolojik 

donanım  
• Ġdareyle öğretmenler arası iliĢkilerin iyi 

olması  
• Veli profilinin bölgenin insanlarından 

oluĢması (kültürel farklılık 
bulunmaması)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulun yardımcı personel sayısının 

yetersiz sayıda bulunması .  

Mali kaynak yetersizliği, yeterli ve  
zamanında kaynak bulunamaması  
  

Sosyal sportif faaliyetlerin azlığı  
  

Projelere destek olabilecek kuruluĢların 
az olması  
  

Öğrenci ve velilerin eğitime bakıĢ açısı.  
  

 Okuldaki öğretmen kadrosunun çok 
sık değiĢmemesi  

FIRSATLAR   TEHDĠTLER  

  
YağıĢ miktarlarındaki düĢüĢ  
  
Tasarruf olgusunun geliĢmesi  
  
Ġçme suyunu verimli kullanma eğilimi  
  
YeĢili koruma eğilimi  
  
Ağaç dikim ve sulama oranlarındaki yükseliĢ  
  
Çevre yasaklarına uyum eğilimi  
  

Çevre sahiplenme olgusu  
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• Velilerin okula güvenmesi  
• Diğer okul ve kurumlarla iletiĢimin 

güçlü olması  
• Okulun köyün merkezinde bulunması   
• Öğretmen yaĢ ortalaması düĢük ve 

performans istenen düzeydedir  
• Zaman zaman yerel yönetimin 

desteklemesi  

• Veli potansiyelinin bölgenin yerli 
halkından oluĢması  

• YerleĢim  yeri çevresinde toplumsal 
Ģiddet olaylarının olmaması.  

    

    

      

Destek personel eksikliği 
Ödenek ve maddi kaynak eksikliği 
Çevrenin sosyo-ekonomik  ve 

kültürel durumu zayıf olması 
Okula öğretmenlerin ulaĢımı  

 

 

 

          

2.10. SORUN ALANLARI  

Okulumuz iç paydaĢlarından alınan görüĢler doğrultusunda karĢı karĢıya olduğumuz sorun alanlar Ģu Ģekilde 
sıralanmaktadır.  
  

  

• Okulun yardımcı personel sayısının yetersiz sayıda bulunması.  

• Mali kaynak yetersizliği, yeterli ve zamanında kaynak bulunamaması  
  

• Sosyal sportif faaliyetlerin azlığı  
  

• Projelere destek olabilecek kuruluĢların az olması  
  

• Öğrenci ve velilerin eğitime bakıĢ açısı. 
 

• Okula öğretmenlerin ulaĢımı  
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3. GELECEĞE BAKIġ  
  

3.1. Misyonumuz  

  

Öğrencilerimizi, bir üst öğrenime, hayata, çağımızın 
gereklerine ve teknolojik geliĢmelere uyum 
sağlayacak Ģekilde, geliĢimsel rehberlik anlayıĢı ile 
üretken, öğretimi bireyselleĢtiren bir anlayıĢla 
akademik baĢarıyı artırmak, sevmek, çalıĢmak, 
baĢarmak ilkesini esas alarak yeterli bilgi, beceri ve 

tutumları kazandırmaktır.  

  

  

  

  

3.2.Vizyonumuz  

  

Öğrenen okul olarak alanımızda model olmak  

3.3.Temel Değerler  

  
TEMEL DEĞERLERĠMĠZ    

1) Önce Ġnsan,   

2) KarĢılıklı güven ve dürüstlük,   

3) Sabırlı, hoĢgörülü ve kararlılık,   

4) Adaletli performans değerlendirme,   

5) Kendisiyle ve çevresiyle barıĢık olma,   

6) Yetkinlik, üretkenlik, ve giriĢimcilik ruhuna sahip olmak,   

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci,   

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma.  



  29  

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE 
STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ  

  

4.1. Amaçlar  

  

4.2. Hedefler  
  

4.3. Performans Göstergeleri  

  

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi  

  

4.5. Maliyetlendirme  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

  

  

  

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite  

Okul/Kurum Türü: Ġlkokul  

Amaç  

A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır.  

Hedef  
H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

PG.1.1. Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına (ĠYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaĢma oranı (%100)  
PG.1.2. Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 

 

ulaĢma oranı (%80)  
PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%2)  
PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%0)  



 

Stratejiler  

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.  
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır.  
S.4 ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi 
sağlanacaktır.  
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır.  
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir.  

   

  

  

  

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite  

Okul/Kurum Türü: Ġlkokul  

Amaç  

A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır.  

Hedef  
H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 10 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 2 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 28 
 PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 2 
PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 28 
PG.1.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 2 
PG.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 28 



 

Stratejiler  

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. S2 
Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.  
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
Ģekilde düzenlenecektir.  
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır.  
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.  
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler 
düzenlenecektir.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

TEMA: Kurumsal Kapasite  

Okul/Kurum Türü: Ġlkokul  

Amaç  A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir.  

Hedef  
H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir.  

Performans 

Göstergeleri  
PG.1.1  ĠyileĢtirilen  fiziki  mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı.  

Stratejiler  

S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır.  

  

  

  

  



 

  

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite   

Okul/Kurum Türü: Ġlkokul  

Amaç  

A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir.  

Hedef  

H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri  

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%90)  
PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalıĢmalarına katılan öğrenci 
oranı (%80)  
PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%20)  
PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%100)  
PG.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 5 

Stratejiler  

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır.  
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında 
toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir.  
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.  
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek 
Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır.  
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir.  
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir.  
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir.  
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir.  
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır.  
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır.  



 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

  2024  2025  2026  2027  2028  Toplam Maliyet  

Amaç 1  0  0  0  0  0  0  

Hedef 1.1  0  0  0  0  0  0  

Amaç 2  0  0  0  0  0  0  

Hedef 2.1  0  0  0  0  0  0  

Amaç 3  10000  20000  30000  50000  70000  180000  

Hedef 3.1  10000  20000  30000  50000  70000  180000  

Amaç 4  3000  6000  10000  15000  20000  54000  

Hedef 4.1  3000  6000  10000  15000  20000  54000  

Genel  
Yönetim  
Giderleri  

5000  10000  15000  20000  25000  75000  

TOPLAM  18000  36000  55000  85000  115000  3090000  
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME  

   

  
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir.  
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 
yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp ulaĢılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaĢılmasını engelleyecek 

hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaĢılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir.  
  

  

*PG 1.1.1‟in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2‟nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88  

  
  


